



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября 2021 года

№ 414-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области
от 16 октября 2013 года № 264-п

Внести в таблицу приложения № 9 "Структура государственной программы Омской области "Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области" к государственной программе Омской области "Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области", утвержденной постановлением Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 264-п, следующие изменения:

1) в строке 5.3.1.2 цифры "496 156 570,58" заменить цифрами "493 156 570,58", цифры "4 300 000,00" заменить цифрами "1 300 000,00";

2) в строке 5.3.1.5:

- в графе "Финансовое обеспечение" цифры "7 449 966,10" заменить цифрами "10 449 966,10", цифры "1 000 000,00" заменить цифрами "4 000 000,00";

- в графе "Целевые индикаторы реализации мероприятия государственной программы" цифры "18" заменить цифрами "21", цифру "2" заменить цифрой "5".

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

А.Л. Бурков